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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U14) 14 Yaşaltı Salon 
Şampiyonası

Türkcell Türkiye (U14) 14 Yaşaltı Salon Şampiyonası

İstanbul

Yarışma Bilgileri

(U14)  14 Yaşaltı Erkekler (2005 Doğumlular)

1-2 Şubat 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:39

1.SERİ 5.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 183 21.10.2005 FURKAN KAYA İSTANBUL DNS - 2

3 22 30.08.2005 SAMET AY AMASYA 10.06 4 3

4 4

5 145 20.07.2005 ABDULSAMET PALA İSTANBUL 9.58 1 5

6 161 12.09.2005 CAFER SAKA İSTANBUL DNS - 6

7 401 15.09.2005 CEYHUN ÇETİNKAYA TEKİRDAĞ 9.71 2 7

8 434 25.09.2005 ARDA ACAR UŞAK 9.99 3 8

2. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 20 16.03.2005 METEHAN CANBOLAT AMASYA 10.55 6 2

3 436 14.08.2005 MEHMET KANAL UŞAK 9.80 4 3

4 328 25.10.2005 BATUHAN ÇİLO NEVŞEHİR 10.76 7 4

5 314 1.01.2005 ERDEM KARAGÖZ MUĞLA 9.82 5 5

6 295 26.07.2005 BİLAL DURUL KOCAELİ 9.04 1 6

7 94 11.01.2005 BERKAY DERİNYAR ÇANAKKALE 9.18 2 7

8 203 15.02.2005 MELİK MUTLU İSTANBUL 9.47 3 8

3. SERİ 7. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 2

3 330 17.03.2005 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 9.13 2 3

4 202 18.05.2005 MEHMET SİFOĞLU İSTANBUL 9.79 3 4

5 324 18.04.2005 YUSUF KAAN ATEŞ MUĞLA 8.78 1 5

6 333 24.07.2005 ETHEM KAYA NEVŞEHİR 11.00 6 6

7 322 29.05.2005 YİĞİT ELÇİN MUĞLA 10.77 5 7

8 327 25.04.2005 ALP TAPAN NEVŞEHİR 9.88 4 8

4. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 200 15.04.2005 KORAY YILDIRIM İSTANBUL 9.84 6 2

3 192 25.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 8.28 1 3

4 412 16.06.2005 ABDÜLKADİR ATEŞ TOKAT 8.46 2 4

5 29 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 9.18 5 5

6 163 7.02.2005 CEMALETTİN KABUK İSTANBUL 9.10 4 6

7 224 8.04.2005 RECEP SEÇKİN ÇETİN İSTANBUL 9.00 3 7

8 35 23.02.2005 EFEKAN MİRZA BALIKESİR 11.84 7 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori : (U14)  14 Yaşaltı Erkekler (2005 1 Şubat 2017 - 10:05

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi:

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U14) 14 Yaşaltı Salon Şampiyonası

-8.14 veya ilk üç



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
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No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
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1 192 25.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 8.28 1

2 412 16.06.2005 ABDÜLKADİR ATEŞ TOKAT 8.46 2

3 324 18.04.2005 YUSUF KAAN ATEŞ MUĞLA 8.78 1

4 224 8.04.2005 RECEP SEÇKİN ÇETİN İSTANBUL 9.00 3

5 295 26.07.2005 BİLAL DURUL KOCAELİ 9.04 1

6 163 7.02.2005 CEMALETTİN KABUK İSTANBUL 9.10 4

7 330 17.03.2005 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 9.13 2

8 94 11.01.2005 BERKAY DERİNYAR ÇANAKKALE 9.18 2

9 29 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN 9.18 5

10 203 15.02.2005 MELİK MUTLU İSTANBUL 9.47 3

11 145 20.07.2005 ABDULSAMET PALA İSTANBUL 9.58 1

12 401 15.09.2005 CEYHUN ÇETİNKAYA TEKİRDAĞ 9.71 2

13 202 18.05.2005 MEHMET SİFOĞLU İSTANBUL 9.79 3

14 436 14.08.2005 MEHMET KANAL UŞAK 9.80 4

15 314 1.01.2005 ERDEM KARAGÖZ MUĞLA 9.82 5

16 200 15.04.2005 KORAY YILDIRIM İSTANBUL 9.84 6

17 327 25.04.2005 ALP TAPAN NEVŞEHİR 9.88 4

18 434 25.09.2005 ARDA ACAR UŞAK 9.99 3

19 22 30.08.2005 SAMET AY AMASYA 10.06 4

20 20 16.03.2005 METEHAN CANBOLAT AMASYA 10.55 6

21 328 25.10.2005 BATUHAN ÇİLO NEVŞEHİR 10.76 7

22 322 29.05.2005 YİĞİT ELÇİN MUĞLA 10.77 5

23 333 24.07.2005 ETHEM KAYA NEVŞEHİR 11.00 6

24 35 23.02.2005 EFEKAN MİRZA BALIKESİR 11.84 7

- 183 21.10.2005 FURKAN KAYA İSTANBUL DNS -

- 161 12.09.2005 CAFER SAKA İSTANBUL DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Hakem

Kategori :
(U14)  14 Yaşaltı Erkekler (2005 
Doğumlular)

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U14) 14 Yaşaltı Salon Şampiyonası

-

15:39

1 Şubat 2017 - 10:05

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: 8.14 veya ilk üç



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 330 17.03.2005 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 9.20 8 1 192 25.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 8.23 1

2 94 11.01.2005 BERKAY DERİNYAR ÇANAKKALE 9.13 7 2 412 16.06.2005 ABDÜLKADİR ATEŞ TOKAT 8.44 2

3 324 18.04.2005 YUSUF KAAN ATEŞ MUĞLA 8.75 3 3 324 18.04.2005 YUSUF KAAN ATEŞ MUĞLA 8.75 3

4 192 25.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 8.23 1 4 224 8.04.2005
RECEP SEÇKİN 
ÇETİN

İSTANBUL 8.95 4

5 412 16.06.2005 ABDÜLKADİR ATEŞ TOKAT 8.44 2 5 163 7.02.2005 CEMALETTİN KABUK İSTANBUL 9.02
(9.011)

5

6 224 8.04.2005
RECEP SEÇKİN 
ÇETİN

İSTANBUL 8.95 4 6 295 26.07.2005 BİLAL DURUL KOCAELİ 9.02
(9.016)

6

7 295 26.07.2005 BİLAL DURUL KOCAELİ 9.02 6 7 94 11.01.2005 BERKAY DERİNYAR ÇANAKKALE 9.13 7

8 163 7.02.2005 CEMALETTİN KABUK İSTANBUL 9.02 5 8 330 17.03.2005 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 9.20 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Derece Seri Geliş
SIRA 
NO
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Yıldız Erkekler 1 Şubat 2017 - 14:30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 15:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U14) 14 Yaşaltı Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Final (2005 Doğumlular) Baraj Derecesi: -8.14 veya ilk üç



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 15:39

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 322 29.05.2005 YİĞİT ELÇİN MUĞLA DNS - 1 301 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ 3:08.98

2 436 14.08.2005 MEHMET KANAL UŞAK 3:35.64 4 2 49 1.01.2005 SAMET BİÇEN BATMAN 3:10.79

3 219 5.02.2005 ÖMER FARUK AKSOY İSTANBUL DNS - 3 342 26.11.2005 ALPER INDIK OSMANİYE 3:14.78

4 78 20.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 3:35.84 5 4 303 1.02.2005 REİS ÖZCAKAN KOCAELİ 3:17.34

5 93 6.04.2005 AHMET ERAY DURU ÇANAKKALE 3:33.88 3 5 270 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 3:18.97

6 144 8.04.2005 ABDULKADİR ÇELİK İSTANBUL 4:30.69 9 6 432 17.02.2005 MERİÇ ÇOBAN TUNCELİ 3:21.52

7 178 13.04.2005 EMRE ÖZ İSTANBUL 3:59.83 8 7 280 29.08.2005 RASİM ELGÜN KARAMAN 3:23.36

8 431 6.07.2005 BARIŞ TURAN TUNCELİ 3:29.49 1 8 293 1.02.2005 ALEATTİN DAĞ KOCAELİ 3:27.05

9 4 7.08.2005 BARAN IRMAK ADIYAMAN 3:30.40 2 9 111 9.11.2005 ENES CAN MERAL ERZİNCAN 3:27.12

10 180 31.08.2005 ENES MİRAÇ ARSLAN İSTANBUL DNS - 10 347 7.01.2005 RAMAZAN KUNDAKCI OSMANİYE 3:28.21

11 126 5.09.2005 ONUR ARSLAN GAZİANTEP
DQ

(163-B)
- 11 431 6.07.2005 BARIŞ TURAN TUNCELİ 3:29.49

12 211 17.10.2005
MUHAMMET EMİN 
KARAER

İSTANBUL 3:56.99 6 12 108 21.04.2005 BİRKAN EMİN KARARTI ERZİNCAN 3:30.14

13 208 19.12.2005 METİN DOGU DİLİM İSTANBUL 3:58.89 7 13 4 7.08.2005 BARAN IRMAK ADIYAMAN 3:30.40

14 116 8.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 3:30.97

15 325 1.04.2005 ABDULLAH AYIK NEVŞEHİR 3:31.32

2.SERİ 16 309 20.04.2005 AHMET ALPER SOFUOĞLU KÜTAHYA 3:31.58

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 17 110 18.09.2005 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ ERZİNCAN 3:32.72

1 301 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ 3:08.98 1 18 418 27.03.2005 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT 3:33.24

2 293 1.02.2005 ALEATTİN DAĞ KOCAELİ 3:27.05 5 19 93 6.04.2005 AHMET ERAY DURU ÇANAKKALE 3:33.88

3 380 26.06.2005
MUHAMMED MUSTAFA 
ARSLAN

SİVAS 3:39.41 12 20 177 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL 3:34.36

4 116 8.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 3:30.97 8 21 196 1.01.2005 İLYAS BAŞOL İSTANBUL 3:34.58

5 110 18.09.2005
DOĞUKAN ÖMÜR 
ALTUNDAŞ

ERZİNCAN 3:32.72 11 22 436 14.08.2005 MEHMET KANAL UŞAK 3:35.64

6 108 21.04.2005 BİRKAN EMİN KARARTI ERZİNCAN 3:30.14 7 23 78 20.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 3:35.84

7 280 29.08.2005 RASİM ELGÜN KARAMAN 3:23.36 4 24 156 22.07.2005 BERŞAH BAYTAŞ İSTANBUL 3:35.88

8 111 9.11.2005 ENES CAN MERAL ERZİNCAN 3:27.12 6 25 380 26.06.2005
MUHAMMED MUSTAFA 
ARSLAN

SİVAS 3:39.41

9 342 26.11.2005 ALPER INDIK OSMANİYE 3:14.78 2 26 201 22.09.2005 MEHMET ALİ BENEK İSTANBUL 3:47.22

10 432 17.02.2005 MERİÇ ÇOBAN TUNCELİ 3:21.52 3 27 199 11.07.2005 KERİM CAN AŞKIN İSTANBUL 3:53.80

11 325 1.04.2005 ABDULLAH AYIK NEVŞEHİR 3:31.32 9 28 179 1.09.2005 EMRULLAH İVRENDİ İSTANBUL 3:54.15

12 309 20.04.2005
AHMET ALPER 
SOFUOĞLU

KÜTAHYA 3:31.58 10 29 211 17.10.2005 MUHAMMET EMİN KARAER İSTANBUL 3:56.99

13 308 14.06.2005 YUSUF SAİD ÖZTÜRK KOCAELİ 4:26.45 13 30 208 19.12.2005 METİN DOGU DİLİM İSTANBUL 3:58.89

Kategori : (U14)  14 Yaşaltı Erkekler (2005 

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Türkiye (U14) 14 Yaşaltı Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: -

1 Şubat 2017 -13:30

3:08.14 veya ilk üç

Derece Seri Geliş

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



3.SERİ 31 178 13.04.2005 EMRE ÖZ İSTANBUL 3:59.83

1 196 1.01.2005 İLYAS BAŞOL İSTANBUL 3:34.58 7 32 206 28.11.2005 MERT YURTAL İSTANBUL 4:11.53

2 303 1.02.2005 REİS ÖZCAKAN KOCAELİ 3:17.34 2 33 308 14.06.2005 YUSUF SAİD ÖZTÜRK KOCAELİ 4:26.45

3 177 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL 3:34.36 6 34 144 8.04.2005 ABDULKADİR ÇELİK İSTANBUL 4:30.69

4 49 1.01.2005 SAMET BİÇEN BATMAN 3:10.79 1 - 126 5.09.2005 ONUR ARSLAN GAZİANTEP
DQ

(163-B)

5 418 27.03.2005
MEHMET SIRDAŞ 
BAYSAL

TOKAT 3:33.24 5 - 322 29.05.2005 YİĞİT ELÇİN MUĞLA DNS

6 270 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK 3:18.97 3 - 219 5.02.2005 ÖMER FARUK AKSOY İSTANBUL DNS

7 347 7.01.2005 RAMAZAN KUNDAKCI OSMANİYE 3:28.21 4 - 180 31.08.2005 ENES MİRAÇ ARSLAN İSTANBUL DNS

8 201 22.09.2005 MEHMET ALİ BENEK İSTANBUL 3:47.22 9 - 254 31.01.2005 YUSUF ŞEN İSTANBUL DNS

9 179 1.09.2005 EMRULLAH İVRENDİ İSTANBUL 3:54.15 11

10 199 11.07.2005 KERİM CAN AŞKIN İSTANBUL 3:53.80 10

11 206 28.11.2005 MERT YURTAL İSTANBUL 4:11.53 12

12 254 31.01.2005 YUSUF ŞEN İSTANBUL DNS -

13 156 22.07.2005 BERŞAH BAYTAŞ İSTANBUL 3:35.88 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem


